
 

Decyzją Ministra Edukacji Narodowej II Liceum Ogólnokształcące im. Adama 
Mickiewicza w Skarżysku-Kamiennej (podobnie jak inne szkoły w Polsce) zawiesza  
w dniach 12 - 25 marca 2020 r. zajęcia edukacyjno-wychowawcze (podst. prawna - art. 28 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19… Dz.U.2020 poz.374). 
Decyzja Ministra Edukacji Narodowej wynika z konieczności zapobiegania rozprzestrzenianiu 
się koronawirusa COVID-19. Jednocześnie na dziś nie przewiduje się zmiany terminu 
egzaminów maturalnych czy przedłużenia roku szkolnego. 
 

Prosimy, aby w czasie wolnym od zajęć lekcyjnych, młodzież bezwzględnie 
przestrzegała zasad higieny, z którymi została zapoznana (znajdują się one  także na stronie 
szkoły w wiadomościach i dziale „dla rodziców” oraz na stronie www.gis.gov.pl), nie 
uczestniczyła w życiu społecznym, spotkaniach, bezwzględnie unikała skupisk ludzkich (np.: 
komunikacji, sklepów, centrów handlowych, lokali, klubów etc.).  

 
Należy pamiętać, że przerwa ta powinna być przeznaczona także na uzupełnianie 

braków edukacyjnych, przygotowanie się do zapowiedzianych sprawdzianów, przygotowanie 
do egzaminu maturalnego, czytanie lektur. Uczniom zostaną przesłane przez nauczycieli 
materiały dydaktyczne, zadania/zagadnienia/prace do samodzielnego wykonania za pomocą 
dziennika elektronicznego oraz portali społecznościowych. Proszę rodziców o mobilizowanie 
młodzieży do efektywnego wykorzystania czasu spędzanego w domu.  

 
Zgodnie z zaleceniami MEN i GIS osoby (znajomi, członkowie rodzin) wracające            

z regionów zarażonych koronawirusem, powinny powiadomić o tym telefonicznie stację 
sanitarno-epidemiologiczną lub zgłosić się do oddziału obserwacyjno-zakaźnego. Więcej 
informacji dotyczących koronawirusa na stronie: gov.pl/korona wirus, lub pod nr tel. 800 
190 590. 
 

Szczególną opieką należy otoczyć osoby starsze znajdujące się w rodzinach oraz  
w sąsiedztwie, ze względu na mniejszą odporność ich układu odpornościowego.  
Zalecam śledzenie na bieżąco komunikatów Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministerstwa 
Zdrowia i MEN o sytuacji epidemiologicznej w kraju. 
 
Z poważaniem Paweł Buryło 
Dyrektor II LO w Skarżysku-Kam. 
 
 
 


